
（一財）大阪府スキー連盟 

２０２５年度 第３回スキー準指導員養成講習会 

 

会期：２０２５年１月１８日（土）～１９日（日） 
 
会場：兵庫県 奥神鍋スキー場 
 
本部：ニューみちや TEL 0796-45-0605 
 
責任者 ：小山 雅史 （（一財）大阪府スキー連盟 会長） 
 
主任講師：竹達 直明 （（一財）大阪府スキー連盟 理事） 
           （（公財）全日本スキー連盟専門委員） 
 
 
 

日程 時間 内容 備考 

1月１８日 

 

 

 

 

 

 

 

9:15～ 

 

9:30～ 

 

11:30 

 

13:00～ 

 

15:30 

 

 

17:00～ 

受付（奥神鍋センター） 

 

開会式 

実技講習 

 

 

 

実技講習 

 

 

 

理論講習（ニューみちや） 

 

 

 

1月１９日 

 

 

 

 

 

9:00～ 

 

11:30 

 

13:00～ 

 

15:00 

実技講習 

 

 

 

 

実技講習 

閉会式 

 

【理論講習】（ニューみちや ミーティングルーム） 

 

 


